关于转发《中共山西省委宣传部关于申报首批

山西省重点智库的通知》的通知

各实体型研究机构：

现将《中共山西省委宣传部关于申报首批山西省重点智库的通

知》（附件 1）的通知转发给你们，请按照通知要求积极组织申报。

具体申报条件、研究方向详见附件 1，请各实体型研究机构

按照以下要求准备相关材料。

1.填写《山西省重点智库申报书》（附件 2），纸质申报书一

式 7 份、佐证材料一式 3 份（单独装订）报送至科研处学术部（博

学楼 207）；

2.《申报书》电子版发送至邮箱 kycsxb@163.com；

3.截止时间 2019年 5 月 8 日 17:00。

附件 1：《中共山西省委宣传部关于申报首批山西省重点智库的

通知》

附件 2：山西省级智库申报书

                                 科研处

2019 年 4月 28日

科便〔2019〕35号

山 西 财 经 大 学 科 研 处

mailto:2.《申报书》电子版发送至kycsxb@163.com；